PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE .CIÊNCIAS DA SAÚDE

                       PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL Nº 005/PPGCS/2014

Divulga a classificação dos candidatos no processo de seleção para
bolsas ou taxas escolares do Programa de Suporte à Pós-Graduação de
Instituições de Ensino Particulares – PROSUP/CAPES.

O Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC
torna público, nos termos do item 8.1 do Edital n. 03/PPGCS/2014, a classificação dos candidatos no processo de
seleção para bolsas ou taxas escolares do Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições de Ensino
Particulares – PROSUP/CAPES.

1. DO RESULTADO

Atendendo ao disposto no item 8.1 do Edital n. 03/PPGCS/2014, o Programa de Pós-Graduação em Ciências da
Saúde divulga a lista geral com classificação dos candidatos no processo de seleção para bolsas ou taxas escolares
do Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições de Ensino Particulares – PROSUP/CAPES.

Nº Aluno Orientador

Opção Currículo

Total

Resultado

1 Thais Fernandes Luciano Cláudio Teodoro de Souza Bolsa 50,0

50,0

1a bolsa

2 Monique Michels Felipe Dal Pizzol Bolsa 33,0

33,0

2a bolsa

3 Tatiani Bellettini dos Santos Josiane Budni Bolsa 28,0

28,0

3a bolsa

4 Nadia Webber Dimer Emilio Luiz Streck Taxa 31,0

31,0

1a taxa

5
Ana Carolina Brunatto Falchetti
Campos

Josiane Budni Taxa/Bolsa 26,5

26,5

2a taxa

6 *Fernando Milanez Dias Ricardo Aurino de Pinho Taxa/Bolsa 22,5

22,5

3a taxa

7 *Paula Teresinha Tonin João L Quevedo Taxa/Bolsa 16,0

16,0

4a taxa

8 Rafaela Antonini Emilio Luiz Streck Taxa 14,0

14,0

x

9 Pauline Souza Effting Ricardo Aurino de Pinho Taxa/Bolsa 10,5

10,5

x

* Classificados em virtude da ampliação do número de vagas.

Criciúma, 10 de outubro de 2014

                 Prof. Dr. Claudio Teodoro de Souza
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Ciência da Saúde